РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении перечня персональных данных, обрабатываемых в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций
07.08.2024                                                                                                                            №8
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» на основании ст. 6 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Воскресенск»:

1. Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в администрации сельского поселения «Село Воскресенск» в связи с оказанием муниципальных услуг и осуществлением муниципальных функций:

- фамилия, имя, отчество, пол, гражданство;

- дата рождения, место рождения;

- ИНН, номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования;

- данные о приобретенных специальностях, профессия, стаж работы;

- семейное положение;

- паспортные данные (реквизиты документа, удостоверяющего личность);
- адрес места жительства по паспорту, фактическое место проживания;

- дата регистрации, контактная информация, адрес электронной почты;
- данные о текущей трудовой деятельности (дата начала трудовой деятельности, кадровые перемещения, повышение квалификации, оклады и их изменения, сведения о поощрениях и т.п.);

- социальные льготы, сведения об инвалидности;

- сведения о медицинском полисе;

- данные о трудовом договоре;

- информация о размере денежного содержания и иных выплат (номера счетов для расчета, в том числе номера банковских карточек).
- данные о членах семьи (степень родства, ФИО, год рождения).
- сведения о документе, подтверждающем факт рождения ребенка;

- национальность;

- сведения о стаже работы, сведения о предыдущем месте работы;

- сведения о воинском учете;
- реквизиты свидетельства о рождении;
- сведения о смене ФИО;

- сведения о наличии гражданства другого государства;

- реквизиты свидетельства о регистрации (прекращении) брака;

- реквизиты решения суда об усыновлении (удочерении) ребенка;
- реквизиты свидетельства об усыновлении (удочерении) ребенка;

- фамилия, имя, отчество ребенка после установления отцовства;

- сведения о документе, являющимся основанием для установления отцовства;

- реквизиты свидетельства об установлении отцовства;
- дата и место смерти умершего;
- причина смерти (диагноз);

- реквизиты документа, подтверждающего факт смерти;

- реквизиты свидетельства о смерти.

- сведения о наличии недвижимого (движимого) имущества.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                               Н.И. Митрохов
администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

“Село  Воскресенск”

Кировского района   Калужской  области